中国农业产业经济发展协会
（中农发会【2011】016号）
_______________________________________________________________________     _
关于举办“第二届植物内生菌研究开发与综合利用学术研讨会”
的通知

各有关单位：
我国植物内生菌资源丰富，其种的数量庞大，利用其筛选抗菌的菌株，从微生物中寻找发现新型先导化合物，在农作物的植物病害生物防治、固氮增收等应用领域发挥着重要作用。为了更好的交流总结我国植物内生菌研究现状与应用技术，推广植物内生菌在我国农业、环保等领域的研究与应用，中国农业产业经济发展协会定于2011年6月25日-27日在成都举办“第二届植物内生菌研究开发与综合利用学术研讨会”。届时将邀请有关部门领导、专家到会演讲，进行专题研讨、学术交流。现将有关事项通知如下：
一、会议征文及研讨内容：
1、国内外植物内生菌研究的概况和最新进展

2、植物内生菌农药活性研究

3、药用植物内生菌在天然药物开发中的应用

4、植物内生菌生物活性物质研究新进展

5、植物内生菌的分离、筛选和检测技术

6、内生菌对植物病害的生物防治

7、植物内生真菌多样性研究

8、内生菌在生态环境中的应用

9、内生菌与植物的相互作用

10、植物内生菌及其代谢产物的研究与开发

11、微生物对植物化学成分的影响

12、植物内生菌脱除方法

13、根瘤菌作为植物内生菌的研究

14、转基因内生菌在农业生物技术领域的应用前景

15、植物内生菌的拮抗活性研究
二、会议时间、地点：
时间：2011年6月25-27日（25日全天报到）
地点：成都市（具体开会地点另行通知）
三、会议费用：
1500元/人（含会议费、场地费、资料费等）,食宿统一安排，费用自理。
四、会议征文：
1、本次研讨会面向全行业征集与主题相关的学术报告、论文、科研成果，并择优选用安排会议发言。
2、印刷论文集作为会议资料。请于年6月15日前提交电子版论文nitongwoteng@126.com信箱。
3、论文字数要求不超过6000字，文件格式为word文档。具体内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、地址、邮编、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献等。
五、联系方式：
联 系 人: 李凡         手机：13269320664
电    话：010-58688342
传    真：010-58688342
电子邮箱：nitongwoteng@126.com
中国农业产业经济发展协会

二零一一年五月十二日

附件：“第二届植物内生菌研究开发与综合利用学术研讨会”回执表
附件：
“第二届植物内生菌研究开发与综合利用学术研讨会”回执表
	单位名称

	详细地址

	联系人

	邮  编

	电  话

	传  真

	姓  名
	性别
	职 务
	联 系 电  话

	汇款方式
	户  名：北京凯景轩国际会议服务中心

开户行：中国工商银行北京玉海园支行

帐  号：0200 2806 0920 0017 353

	住宿是否所需单间：        是否提交会议论文：

是否参加会议发言：        是否参加会后考察：
是否参加企业推广：        是否需要代订返程车、机票：

论文题目：
发言题目：

感兴趣的议题：

参会目的：

其他要求：

联 系 人 ：李凡               手 机：13269320664
传真/电话: 010-58688342      邮 箱：nitongwoteng@126.com
会后考察：乐山、峨嵋山、九寨沟、黄龙等地（自愿参加，费用自理）